ORDIN DE PLATA Nr. 772 DATA EMITERII 10 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 643.00 MDL sase sute patruzeci si trei lei 00 bani

PLATITOR:

(R)ECOCHIMIE S.R.L.

CODUL IBAN MD54MO2224ASV52823927100

CODUL FISCAL 1002600052156

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN
SANATATE

CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA